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Förvaltningsberättelse.
Styrelsen och verkställande direktören för Ytrade Group 
AB (publ) avger härmed årsredvisning för 
räkenskapsåret 2021. 



Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. 
Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i 
tusentals kronor, Tkr. 

Allmänt om Ytrade Group
Ytrade Group (Ytrade) är en svensk fashion tech och 
eCom-grupp som driver marknadsplatsen Yaytrade. 
Sedan februari 2022 ingår även e-handelsbolaget 
Reway i Ytrade Group. Den första versionen av 
Ytrades marknadsplattform lanserades för 
allmänheten i slutet av 2017.Gruppen har sitt säte i 
Stockholm, Sverige.       



På Yaytrade kan privatpersoner handla premium 
fashion och livsstilsprodukter från varumärken och 
bolag som genom Yaytrade säljer utgående lager, 
samples och returer genom digitaliserade ”pop-up-
butiker”. Bolaget bedriver även försäljning av premium 
secondhand från privatpersoner och influencers där 
användarna skapar sin egen e-butik med annonser 
och kan använda bolagets pick-up service.



Ytrades marknadsplattform är en egenutvecklad 
högteknologisk e-handelsplattform där premiummode 
möter den cirkulära ekonomin i syfte att bidra till ett 
mer hållbart konsumentbeteende som driver 
miljösmart modekonsumtion. Sedan 2021 är Ytrades 
aktier noterade på Nasdaq First North Growth Market.



Ytrade är i en tillväxtfas som syftar till expansion 
under de kommande åren. Gruppens strategi är att 
fortsätta utveckla tekniska lösningar med nya 
funktioner och affärsgrenar som kan komplettera den 
befintliga affärsmodellen och således generera mer 
intäktsströmmar. Det finns stor potential att i framtiden 
sälja gruppens egenutvecklade teknik som SaaS-
lösningar. Gruppen ser goda utvecklingsmöjligheter i 
partnersamarbeten med premiumvarumärken inom 
activewear och outdoor samt home, accessories och 
beauty. Ytrade planerar därtill att växa genom 
expansion till fler geografiska marknader och genom 
strategiska förvärv som kompletterar gruppens 
erbjudande. 



Ytrade Groups vision är att bli en ledande fashion 
tech och ecom-grupp med fokus på 
premiumprodukter och cirkulär konsumtion.   

Helåret 2021 

Nettoomsättning
 
Under helåret uppgick nettoomsättningen till 12 141 
Tkr (4 447), en ökning med 173 procent jämfört med 
2020. Den ökade omsättningen är främst en följd av 
tillväxt inom försäljning av utgående lager, sample 
sales och returer och samarbeten med fler välkända 
varumärken jämfört med tidigare period. 
Bruttomarginalen uppgick till 38 procent (42). 
Bruttomarginalen för pick-up service ökade under 
perioden, men minskade sammantaget på grund av 
en större andel av försäljningen ifrån sample sales, 
returer och utgående lager med något lägre 
bruttomarginal.

Rörelseresultat
Rörelseresultatet för helåret uppgick till -29 539 Tkr (-13 
881). Rörelsemarginalen uppgick till - 174 procent (-156). 
Förändringen förklaras av ökade kostnader för logistik 
och transporter. Under samma period har även 
kostnader för personal stigit som en följd av en ökning i 
antalet anställda. 

Resultat
Resultat efter skatt uppgick under året till -29 583 Tkr 
(-13 930). Resultat per aktie uppgick till -1,43 kr (-0,67). 
Resultatet påverkades av högre kostnader jämfört med 
föregående år, vilket är hänförligt till anställningen av 
nyckelpositioner och ökade kostnader relaterade till 
logistik och transport i och med ökad omsättning.

Kassaflöde och likvida medel
Helårets kassaflöde uppgick till 1 704 Tkr (3 732) och 
likvida medel vid periodens utgång uppgick till 7 952 
Tkr (6 248). Kassaflödet från den löpande verksamheten 
uppgick till -26 973 Tkr (-11 216).

Finansiell ställning
Per den 31 december 2021 uppgick det egna kapitalet i 
bolaget till 17 623 Tkr (8 784) och likvida medel uppgick till 
7 952 Tkr (6 248). I samband med noteringen i mars 2021 
genomfördes ett erbjudande som tillsammans med en 
övertilldelningsemission tillförde bolaget en total 
bruttoemissionslikvid om cirka 37 500 Tkr. I maj 
genomfördes även en riktad nyemission som tillförde 
bolaget 5 000 Tkr. Efter periodens slut, i januari 2022 
genomfördes en riktad nyemission som tillförde bolaget en 
bruttoemissionslikvid om 10 600 Tkr.




Framtida finansiering
 
Bolaget bedriver kontinuerligt ett arbete för att löpande 
skapa nödvändig rörelsefinansiering fram till dess att Ytrade 
Group AB:s (publ) kassaflöde är positivt. Mot bakgrund av 
det arbete som löpande pågår kring rörelsefinansiering och 
den senaste tidens utveckling i bolaget gör styrelsen 
bedömningen att utsikterna är goda att fortsatt utveckla 
den nya affären och lyckas genomföra de uppsatta målen. 
Skulle finansiering inte erhållas i tillräcklig omfattning finns 
det en risk för att förutsättningar för fortsatt drift inte 
föreligger.
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Förvaltningsberättelse 
forts.

Väsentliga händelser under 
räkenskapsåret 

Första kvartalet
 Ytrade Group AB noterades den 9 mars 2021 på 

Nasdaq First North Growth Market och genomförde 
ett erbjudande som tillsammans med en 
övertilldelningsemission tillförde bolaget en total 
bruttoemissionslikvid om cirka 37,5 Mkr

 I mars tecknades avtal med Sail Racing International 
AB för försäljning av deras årliga sample sale.

Andra kvartalet
 Robert Wilson rekryterades som Global Sales 

Director och Johan Söderberg som CTO
 I maj genomfördes en riktad emission på 5 Mkr till 

strategiska investerare
 Avtalen med Filippa K, Hope och J Lindeberg 

förlängdes och utökades
 Plattformen testlanserades i Finland inför planerad 

expansion på större marknader
 Extra bolagsstämma hölls den 15 juli 2021 för nyval 

av Henrik Hobik och Stefan Alvarsson till styrelsen.

Tredje kvartalet

 I augusti ingicks ett avtal med en ny 
logistikpartner för hantering av lager och logistik 
vilket resulterade i en centralisering av Ytrades e-
handelslager till större lokaler i Jönköping. Flytten 
möjliggör fortsatt expansion, utveckling av e-
handelserbjudandet samt ökad leveranskapacitet

 Avtal tecknades med australiensiska 
premiumvarumärkena Neuw Denim och Abrand 
Jeans för försäljning av 12 500 artiklar

 I september ingick Ytrade i ett partnerskap med 
transportörsplattformen Ingrid. Avtalet innebär att 
Ytrade kan erbjuda sina kunder ett flexibelt och 
användarvänligt gränssnitt vid val av transportör 
på plattformen

 Mikael Wiborgh tillträdde tjänsten som CFO och 
skådespelaren Alicia Agneson rekryterades som 
Global Fashion Director.

Fjärde kvartalet
 Högsta försäljningen och konverteringsgraden 

någonsin under ett enskilt kvartal.
 I november utökades och förlängdes avtalet med 

Hope. Avtalet innefattar en total försäljning om cirka 
14 000 artiklar under 2021 och första halvåret 2022

 I oktober tecknades ytterligare ett avtal inom 
kategorin activewear, med Röhnisch Sportswear 
avseende försäljning av varumärkets utgående lager 
och samples internationellt

 I november ingicks partnerskap med 
modevarumärket Limitato avseende försäljning av 
samples och utgående lager.

Händelser efter räkenskapsårets 
slut

 I januari rekryterades Gustaf Törling som Chief 
Brand Officer med uppdraget att fortsätta stärka 
Yaytrades varumärke samt utveckla designen och 
upplevelsen på plattformen

 I januari förvärvades samtliga aktier i RE/WAY, ett 
e-handelsbolag inom luxury-segmentet. 
Köpeskillingen består av en fast del om 2,4 Mkr 
samt en tilläggsköpeskilling om maximalt 9,88 Mkr 
som baseras på RE/WAYs framtida EBITDA-
resultat för räkenskapsåren 2022–2024

 I samband med förvärvet av RE/WAY genomfördes 
en riktad nyemission av 4 591 157 aktier till en 
teckningskurs om 2,31 kronor per aktie, vilket 
medför en emissionslikvid om cirka 10,6 Mkr. 
Kapitalanskaffningen sker i syfte att bland annat 
finansiera bolagets planerade fortsatta expansion.
Genom den riktade nyemissionen stärktes 
aktieägarbasen ytterligare med strategiska 
aktieägare såsom First Venture och Gainbridge 
Capital genom fonden Gainbridge Novus Nordi

 I februari fullföljdes förvärvet av RE/WAY. Ytrade 
har erlagt den fasta köpeskillingen för aktierna i 
RE/WAY genom att emittera och tilldela 813 559 
aktier i Ytrade till säljarna.
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Ägare1 Antal aktier Andel %

Provider Investment AB 2 228 416 10,8

Thoren Tillväxt AB 1 343 804 6,5

Oscaria Capital AB    1 320 389 6,4

David Knape (privat & genom bolag)    1 155 704 5,6

Jon Berglund (privat & genom bolag)    1 013 295 4,9

Stefan Alvarsson (privat & genom bolag)       862 365 4,2

Futur Pension Försäkringsbolaget 666 666 3,2

Palmstierna Invest AB       600 244 2,9

Selected Brands Nordic AB 533 333 2,6

Övriga  10 917 389 52,9

Totalt2  20 641 605 100,0

1. Informationen är hämtad från Euroclear per 2021-12-31.

2. Totalt antal emitterade aktier per 2021-12-31

Ytrades aktie och teckningsoptioner är noterade på 
Nasdaq First North Growth Market och handlas till 
kortnamnet YAYTRD respektive YAYTRD TO1 och 
YAYTRD TO2. Aktiekapitalet uppgår till 1 032 080,25 
kr, fördelat på 20 641 605 aktier med ett kvotvärde 
om 0,05 kr. Sista betalkurs för aktien den 30 
december 2021 var 2,3 kr.

Börsnotering
Ytrade Group AB (publ) noterades den 9 mars 2021 på 
Nasdaq First North Growth Market. Vid notering uppgick 
antal aktier till 19 308 272 stycken.

Bolagets största aktieägare per den 31 december 2021 
redovisas i nedanstående tabell.

Bolagets större aktieägareAktien

Flerårsöversikt 
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Förslag till vinstdisposition

Rapport över förändringar i eget kapital

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och 
balansräklning med tillhörande noter.

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, disponeras enligt följande



80%
Minskat CO2-utsläpp 
Per plagggenom köp av secondhand 
jämfört med nyproducerat.

143 miljoner
Ton besparat CO2-utsläpp
Potentiellt till 2030 genom cirkulära 
affärsmodeller inom modehandeln.
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Resultaträkning.
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Balansräkning.
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Noter.

Allmänna upplysningar
Årsredovisningen är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning 
och koncernredovisning (K3).



Belopp redovisas i svenska kronor, SEK. Om inte annat 
särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor, 
Tkr. 

Rättelser av fel
I tidigare år har aktiveringen av egenupparbetade 
tillgångar nettoredovisats. Detta har rättats och 
bruttoredovisas från och med i år.

Intäktsredovisning
Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget 
erhållit eller kommer erhålla för egen räkning avseende 
förmedlad försäljning redovisas som intäkt. Intäkter 
värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller det 
som kommer att erhållas, med avdrag för rabatter. 
Ytrade Group AB (publ) bedöms som huvudman varpå 
kostnad såld vara bruttoredovisas.



Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten 
som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är 
förknippade med ägandet av varan har överförts från 
företaget till köparen.



Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning 
redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget 
kommer att få de ekonomiska fördelar som är 
förknippade med transaktionen och när inkomsten kan 
beräknas på ett tillförlitligt sätt.



Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade 
effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet 
med den aktuella överenskommelsens ekonomiska 
innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets 
rätt till betalning är säkerställd.

Immateriella tillgångar
Företaget redovisar internt upparbetade immateriella 
anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det 
innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av 
en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång 
aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade 
nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i 
BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar
Immateriella och materiella anläggningstillgångar 
redovisas till anskaffningsvärde minskat med 
ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella 
nedskrivningar.



Avskrivning sker linjärt över den förväntade 
nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. 
Följande avskrivningsprocent tillämpas: 20 procent.


Ersättningar till anställda
Ersättningar till anställda avser alla former av 
ersättningar som företaget lämnar till de anställda. 
Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, 
betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning 
efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga 
ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det 
finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en 
ersättning till följd av en tidigare händelse och en 
tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda 
efter avslutad anställning
I företaget finns endast avgiftsbestämda 
pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer 
klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och 
det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, 
utöver dessa avgifter.



Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en 
kostnad under den period de anställda utför de tjänster 
som ligger till grund för förpliktelsen.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, 
sidointäkter samt intäktskorrigeringar.



Bruttomarginal %

Nettomsättning med avdrag för kostnader för 
handelsvaror, i procent av nettomsättning.



Rörelseresultat 
Resultat före finansiella poster och skatt.



Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men 
före bokslutsdispositioner och skatter.



Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade 
reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av 
balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar
Upprättandet av bokslut och tillämpning av 
redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens 
bedömningar, uppskattningar och antaganden som 
anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen 
görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på 
historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som 
under rådande omständigheter anses vara rimliga. 
Resultatet av dessa används för att bedöma de 
redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte 
annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga 
utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och 
bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över 
regelbundet.



Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och 
antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära 
en betydande risk för en väsentlig justering av 
redovisade värden för tillgångar och skulder under 
nästa räkenskapsår.


Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper 
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Noter fort.
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Noter fort.

 I januari rekryterades Gustaf Törling som Chief Brand Officer med uppdraget att fortsätta stärka Yaytrades varumärke samt utveckla 
designen och upplevelsen på plattformen.

 I januari förvärvades samtliga aktier i RE/WAY, ett e-handelsbolag inom luxury-segmentet. Köpeskillingen består av en fast del om 2,4 
Mkr samt en tilläggsköpeskilling om maximalt 9,88 Mkr som baseras på RE/WAYs framtida EBITDA-resultat för räkenskapsåren 2022–
2024.

 I samband med förvärvet av RE/WAY genomfördes en riktad nyemission av 4 591 157 aktier till en teckningskurs om 2,31 kronor per 
aktie, vilket medför en emissionslikvid om cirka 10,6 Mkr. Kapitalanskaffningen sker i syfte att bland annat finansiera bolagets planerade 
fortsatta expansion.Genom den riktade nyemissionen stärktes aktieägarbasen ytterligare med strategiska aktieägare såsom First 
Venture och Gainbridge Capital genom fonden Gainbridge Novus Nordic.

 I februari fullföljdes förvärvet av RE/WAY. Ytrade har erlagt den fasta köpeskillingen för aktierna i RE/WAY genom att emittera och 
tilldela 813 559 aktier i Ytrade till säljarna.
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Finansiell kalender
Delårsrapport 
januari-mars 2022

6 maj 2022

Årstämma 13 maj 2022

Delårsrapport

januari-juni 2022

26 augusti 2022

Delårsrapport

januari-september 2022

18 november 2022

Bokslutskommuniké

januari-december 2022

17 februari 2023

Årsredovisning 2022 14 april 2023
Årsstämmma 12 maj 2023

Kontaktinformation
Namn:      David Knape, VD

Tel:           +46 70 999 90 09

Email:       david.knape@yaytrade.com     

eller ir@yaytrade.com

Adress:    Skeppargatan 65 
                11459 Stockholm

Hemsida:  investors.yaytrade.com

Magnus Agervald
Styrelseordförande

David Knape
VD och styrelseledamot

Flora Berglund
Styrelseledamot

Oscar Salén 
Styrelseledamot

Henrik Hobik
Styrelseledamot

Stefan Alvarsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-04-13

Auktoriserad revisor

Stockholm den 13 april 2022

Ytrade Group AB (publ) (org. nr 559026-0963)

Styrelsens och verkställande direktörens försäkran
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att denna årsredovisning  ger en rättvisande översikt av 
bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer bolaget 
står inför.
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Revisionsberättelse.
Till bolagsstämman i Ytrade Group AB (publ)

Org.nr. 559026-0963

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden 
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Ytrade Group AB 
(publ) för år 2021-01-01—2021-12-31. 



Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande 
bild av Ytrade Group AB (publ):s finansiella ställning per den 31 
december 2021 och av dess finansiella resultat  för året enligt 
årsredovisnings¬lagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med 
årsredo¬visningens övriga delar.



Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och 
balansräkningen.


Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) 
och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder 
beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är oberoende i 
förhållande till Ytrade Group AB (publ) enligt god revisorssed i Sverige 
och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.



Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.


Väsentlig osäkerhetsfaktor avseende  antagandet om 

fortsatt drift
Jag vill fästa uppmärksamheten på förvaltningsberättelsen i den 
finansiella rapporten där det framgår, under rubriken Framtida finansiering, 
att bolaget kan vara i behov att ytterligare finansiering för säkerställandet 
av fortsatt drift. Detta tyder på att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor 
som kan leda till betydande tvivel om företagets förmåga att fortsätta 
verksamheten. Vi har inte modifierat vårt uttalande på grund av detta.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att 
årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar 
även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att 
upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga 
felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.  

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen och 
verkställande direktören för bedömningen av bolagets förmåga att 
fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden 
som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda 
antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock 
inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att 
göra något av detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida 
årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, 
vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en 
revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en 
hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs 
enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en 
väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på 
grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de 
enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska 
beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.



En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av årsredo-
visningen finns på Revisorinspektionens webbplats:

www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del 
av revisionsberättelsen.


Rapport om andra krav enligt lagar och 
andra författningar
Uttalanden 
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av 
styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Ytrade Group AB 
(publ) för år 2021-01-01—2021-12-31 samt av förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust.



Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och 
verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.


Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar 
enligt denna beskrivs närmare i avsnittet Revisorns ansvar. Jag är 
oberoende i förhållande till Ytrade Group AB (publ) enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar 
enligt dessa krav.  

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och 
ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.


Styrelsens och verkställande direktörens ansvar 
Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner 
beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar 
detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med 
hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker 
ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, 
likviditet och ställning i övrigt.  

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets 
angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma 
bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är 
utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets 
ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt. 
Den verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt 
styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som 
är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse 
med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande 
sätt.


Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt 
uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller 
verkställande direktören i något väsentligt avseende:



•	företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som 
kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget.

•	på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, 
årsredovisningslagen eller bolagsordningen.



Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets 
vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig 
grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.



Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en 
revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att 
upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda 
ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av 
bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.



En ytterligare beskrivning av mitt ansvar för revisionen av förvaltningen 
finns på Revisorsinspektionens webbplats:

www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del 
av revisionsberättelsen.  

                                                  
                                                Stockholm 2022   

                                                 Thomas Kullman 
                                               Auktoriserad revisor
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